中共外郎乡委员会
外郎乡人民政府
关于成立市域社会治理现代化工作领导小组的通知

外郎委发〔2023〕17号
各村（社区）党支部，乡属各单位，机关各室、所、站：
[bookmark: _GoBack]为深入学习贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，根据市、县关于推进市域社会治理现代化部署要求，充分发挥行政职能，助推市域社会治理现代化工作任务落实，努力建设更高水平的“平安外郎”。经研究决定，成立市域社会治理工作领导小组，人员组成如下：
组  长：冉晓燕 党委书记
        涂建伟 党委副书记、乡长
副组长：聂胜兵 人大主席
        苏彩云 纪委书记
        于博文 统战委员、人武部长、副乡长
        邓  伟 宣传委员、政法委员、副乡长
李黄梅 组织委员
成  员：杨  荣 党政办主任
邱海云 财政办主任
袁兴云 经发办副主任
田泽生 民政和社会事务办副主任
管  涛 规划建设环保办副主任
杨  浩 综合行政执法大队队长、应急办副主任
雷一平 平安办副主任
张海云 劳动就业贺社会保障服务所所长
施海燕 文化服务中心主任
徐  浩 退役军人服务站站长
杨  辉 凤鸣派出所所长
汤云辉 外郎中学校长
陶宏伟 外郎小学校长
凌  平 金竹沟社区支部书记
黄代群 五峰村支部书记
邓青龙 大花村支部书记
邱耀林 外郎村支部书记
胡美洪 五龙村支部书记
领导小组下设办公室，办公室设在乡平安办，由邓伟同志兼任办公室主任。平安办全体人员为成员，负责日常工作。各村（社区）、相关科室和单位按照文件精神履行相关职能职责，做好市域社会治理现代化的各项工作。

             中共外郎乡委员会
                                外郎乡人民政府
                                     2023年4月20日

（此件公开发布）

云阳县外郎乡党政办公室                     2023年4月20印发
 (
—
2
 —
)

 (
—
2
 —
) (
—
1
 —
)